
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 19. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 26.04.2021

Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2020

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

použití účelově vázaných finančních prostředků k účelům uvedeným v návrhu na finanční vypořádání statutárního města 
Karviné za rok 2020 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem A v celkové výši Kč 51.246.476,20 
(slovy: Padesátjedenmiliondvěstěčtyřicetšesttisícčtyřistasedmdesátšest korun českých 20/100).

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

ponechání finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 2020 v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu uvedeném pod bodem B v celkové výši Kč 436.307.750,31 (slovy: 
Čtyřistatřicetšestmilionůtřistasedmtisícsedmsetpadesát korun českých 31/100) jako rezervy.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

rozdělení a uvolnění finančních prostředků uvedených v návrhu na finanční vypořádání statutárního města Karviné za 
rok 2020 v příloze č. 1 k tomuto usnesení v rozsahu a členění uvedeném pod bodem C v celkové výši Kč 163.629.135,91 
(slovy: Jednostošedesáttřimilionyšestsetdvacetdevěttisíctisícjednostotřicetpět korun českých 91/100).

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

rekapitulaci rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné za IV. čtvrtletí 2020 dle přílohy č. 2 k tomuto 
usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-19-OE-Finanční vypořádání-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-19-OE-Finanční vypořádání-1U.pdf



2. ZM-19-OE-Rekapitulace rozpočtových opatření-2U.pdf

Vyřizuje: Odbor ekonomický, oddělení rozpočtů

Ing. Vladimír Tvrdoň

Schválil: Ing. Romana Piatková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Jan Wolf (primátor) v. r.



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2020 Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 

Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2020 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Hospodaření statutárního města Karviné skončilo za rok 2020 kladným rozdílem mezi příjmy a výdaji 

ve výši 26 mil. 641 tis. 391,99 Kč. 

Operace z peněžních účtů nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (DPH) činily částku 

mínus 73 tis. 219,43 Kč a nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech dosáhly výši 

36 tis. 377,45 Kč. 

Celková změna stavu peněžních prostředků v roce 2020 tedy představovala jejich přírůstek ve výši 

26 mil. 604 tis. 550,01 Kč. 

Počáteční stav na bankovních účtech města byl k 1. 1. 2020 ve výši 1 mld. 37 mil. 427 tis. 797,16 Kč. 

Po přičtení přírůstku peněžních prostředků v roce 2020 dosáhl konečný stav na bankovních účtech 

města částky 1 mld. 64 mil. 32 tis. 347,17 Kč. 

Ve schváleném rozpočtu na rok 2021 byly zálohově použity peněžní prostředky z rezervy vázané 

ve finančním vypořádání ve výši 234 mil. 603 tis. 200 Kč. Rozpočtovým opatřením schváleným Radou 

města Karviné usnesením č. 2086 dne 17. 2. 2021 byly do rozpočtu 2021 zapojeny nedočerpané 

prostředky neukončených rozpočtových akcí a projektů z roku 2020 v celkové výši 

193 mil. 778 tis. 795,40 Kč. Usneseními zastupitelstva č. 422 ze dne 25. 1. 2021 a č. 441 ze dne 

15. 3. 2021 bylo schváleno uvolnění části neúčelové rozpočtové rezervy vázané ve finančním 

vypořádání statutárního města Karviné na poskytování peněžitých pomocí v souvislosti s epidemií 

COVID-19 ve výši 4 mil. 783 tis. 500 Kč. 

Po zohlednění těchto skutečností zbývá k rozdělení 630 mil. 866 tis. 851,77 Kč. 

Tabulky k vyplnění požadavků na přebytek hospodaření byly zaslány jednotlivým správcům 

rozpočtových prostředků. Po jejich zaslání zpět na odbor ekonomický byly jednotlivé požadavky 

projednávány a upravovány ve spolupráci s vedením města. Návrh finančního vypořádání statutárního 

města Karviné za rok 2020 tvoří přílohu č. 1 k usnesení. 

V příloze č. 2 k usnesení je uvedena rekapitulace rozpočtových opatření schválených Radou města 

Karviné a promítnutých v upraveném rozpočtu ve IV. čtvrtletí 2020. 

Rada města Karviné dne 14. 4. 2021 doporučila Zastupitelstvu města Karviné schválit návrh 

na finanční vypořádání statutárního města Karviné za rok 2020 dle přílohy č. 1 k  usnesení 

a rekapitulaci rozpočtových opatření uvedených v příloze č. 2 k usnesení. 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 6 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Návrh finančního vypořádání statutárního města Karviné za rok 2020 (údaje v Kč) 

 

Počáteční stav na bankovních účtech (k 1.1.2020) 1 037 427 797,16  

saldo příjmů a výdajů 26 641 391,99  

uhrazené splátky úvěrů 0,00  
operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů 
a výdajů vládního sektoru -73 219,43  

nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 36 377,45  

konečný stav na bankovních účtech (k 31.12.2020) 1 064 032 347,17  

zálohové použití FRR (zapojeno do rozpočtu 2021) -433 165 495,40  

rozdíl 630 866 851,77  
 

 

A) Účelově vázané finanční prostředky                 51 246 476,20 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

01-Odbor majetkový   

221 Pozemní komunikace   

221 výdaje Fondu statické dopravy 13 673 478,34 

Fond statické dopravy (zůstatek) 13 673 478,34 

02-Odbor školství a rozvoje   

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 ostatní výdaje 466 450,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 420 550,00 

nevyčerpaný příspěvek Nadace OKD na Workshopy podnikavosti 45 900,00 

331 Kultura   

331 ostatní výdaje 3 266 006,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 3 266 006,00 

341 Sport   

341 příspěvky města sportu ostatní 1 649 613,39 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 1 649 613,39 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje 673 452,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 673 452,00 

359 Ostatní činnost ve zdravotnictví   

359 ozdravné programy 90 000,00 

nevyčerpaný příspěvek Nadace OKD na ozdravný pobyt-Karviná lyžuje 90 000,00 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 finanční podpora individuální bytové výstavby 17 100 000,00 

Zásady pro poskytování individuální bytové výstavby (zůstatek) 17 100 000,00 

371 Ochrana ovzduší a klimatu   



Strana 2 / 6 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

371 ostatní výdaje 70 746,70 

nedočerpaná dotace na podporu výměny kotlů - kotlíkoví specialisté  70 746,70 

371 návratné finanční výpomoci 5 670 000,00 

nedočerpaná dotace na podporu výměny kotlů - návratné finanční výpomoci 5 670 000,00 

390 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo   

390 ostatní výdaje 354 000,00 

Fond primátora města Karviné (zůstatek) 354 000,00 

03-Odbor komunálních služeb   

372 Nakládání s odpady   

372 ostatní výdaje 3 413 956,02 

příspěvky EKO-KOM, a.s. a ASEKOL s.r.o. na odpadové hospodářství 3 413 956,02 

07-Odbor ekonomický   

611 Zastupitelské orgány a volby   

611 sociální fond 163 351,00 

sociální fond (zůstatek a vyúčtování) UF 163 351,00 

617 Regionální a místní správa   

617 sociální fond 3 856 750,94 

sociální fond (zůstatek a vyúčtování) MMK 3 856 750,94 

15-Městská policie Karviná   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 sociální fond 798 671,81 

sociální fond (zůstatek a vyúčtování) MP 798 671,81 

Celkový součet 51 246 476,20 
 

 

B) Rezervy 436 307 750,31 

pozastávky - investiční a neinvestiční splatné po roce 2021 59 290,00 

dary na nový útulek 258 925,00 

majetkové vypořádání bytového družstva Karviná 15 912 439,59  

rezerva 281 760 585,07 
rezerva na investiční dotaci STaRS, s.r.o. na projekt „Stavební úpravy Rekonstrukce 
krytého bazénu v Karviné“ 118 000 000,00 

rezerva na kanalizace (účet cizích prostředků) 20 316 510,65 
 

C) Volné prostředky k zapojení do rozpočtu 2021              163 629 135,91 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

01-Odbor majetkový   

212 Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví   

212 Akce - Výkupy pozemků průmyslové zóny Nad Barborou 45 000 000,00 

navýšení výdajů na výkupy pozemků průmyslové zóny Nad Barborou 45 000 000,00 

221 Pozemní komunikace   

221 opravy 53 553 372,47 

opravy komunikací a chodníků 52 500 000,00 



Strana 3 / 6 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

Akce - Most M 59/9 přes Louckou Mlýnku u pily v Karviné-Loukách 602 000,00 

Akce - Oprava chodníku podél nemocnice ul. Tř. 17. listopadu v Karviné-Ráji od Tesca  
             po ul. Vydmuchov 215 356,62 

Akce - Oprava chodníku před čp. 2807-2816 na ul. Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 236 015,85 

221 ostatní výdaje 5 000 000,00 

cyklostezka okolo Karvinského moře 5 000 000,00 

232 Odvádění a čištění odpadních vod   

232 ostatní výdaje 91 960,00 

Akce - Odvod dešťových vod podél ul. Hlíny v Karviné - Starém Městě 91 960,00 

311 Předškolní a základní vzdělávání   

311 ostatní výdaje 992 000,00 

Akce - Oprava kanalizace v areálu ZŠ a MŠ Prameny v Karviné-Ráji 992 000,00 

341 Sport   

341 sportovní zařízení v majetku města 1 500 000,00 

navýšení výdajů na údržbu Městského fotbalového stadiónu 1 500 000,00 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje 200 000,00 

provozní výdaje na volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie v Karviné-Hranicích 200 000,00 

342 Akce - Volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie v Karviné-Hranicích 3 000 000,00 

navýšení výdajů 3 000 000,00 

351 Ambulantní péče   

351 ostatní výdaje 1 000 000,00 

navýšení výdajů na Polikliniku ul. Žižkova čp. 2379 1 000 000,00 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 ostatní výdaje 10 605 000,00 

oprava oken objektu Kašparova čp. 2978 (Galaxie) 4 000 000,00 

oprava fasády a oken objektu Leonovova čp. 1795 (Obchodní akademie) 6 000 000,00 

opravy bytů v domech pro seniory U Lesa čp. 871 v Karviné-Ráji 500 000,00 

oprava kanalizace objektu Mírová čp. 1434 (Akademie J.A.Komenského) 105 000,00 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje 6 000 000,00 

Akce - Oprava okolí Prioru 6 000 000,00 

363 pohřebnictví 200 000,00 

navýšení výdajů na pohřby zesnulých 200 000,00 

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje 3 000 000,00 

Akce - Úpravy podkroví budovy B MMK 2 000 000,00 

Akce - Rekonstrukce kotelny v budově radnice v Karviné-Fryštátě 1 000 000,00 

02-Odbor školství a rozvoje   

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 cestovní ruch 500 000,00 

aplikace informující občany o dění ve městě   500 000,00 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje 1 150 000,00 

pasportizace důlních škod 150 000,00 



Strana 4 / 6 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

projektová příprava na nové programové období 1 000 000,00 

363 územně plánovací dokumentace a podklady 2 630 677,44 

Karviná všemi deseti 2 630 677,44 

03-Odbor komunálních služeb   

101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj   

101 zvířecí útulky 100 000,00 

navýšení výdajů na energie 100 000,00 

101 ostatní výdaje 300 000,00 

navýšení výdajů na kastrace psů a koček 250 000,00 

deratizace 50 000,00 

221 Pozemní komunikace   

221 zimní údržba 2 000 000,00 

navýšení výdajů na zimní údržbu 2 000 000,00 

221 opravy 2 800 000,00 

vybudování výstupních ostrůvků na bus zastávkách 600 000,00 

oprava předláždění dvorní části včetně výměny odvodňovacích žlabů na ul. Borovského  
             u čp. 2002-2010 v Karviné-Mizerově 1 200 000,00 

opravy kaveren 1 000 000,00 

221 ostatní výdaje 2 068 000,00 

přechod pro chodce na ul. Čsl .armády u ZŠ a MŠ Mendelova v Karviné-Hranicích 1 868 000,00 

dopravní návrh pro zřízení místa pro přecházení na křižovatce ul. Fryštátská a ul. K. Śliwky  
             v Karviné-Fryštátě 200 000,00 

222 Silniční doprava   

222 ostatní výdaje 147 319,00 

navýšení výdajů na odtahy vozidel 130 000,00 

pojistné plnění z roku 2020 17 319,00 

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické 
povědomí   

332 ostatní výdaje 845 000,00 

oprava kašny naproti sauny v Karviné-Fryštátě 845 000,00 

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 ostatní výdaje 305 522,00 

navýšení výdajů na likvidace nevyužívaných pískovišť 150 000,00 

navýšení výdajů na herní prvky dětských atrakcí 150 000,00 

pojistné plnění z roku 2020 5 522,00 

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 ostatní výdaje 2 250 000,00 

oprava fontány Tuleň v Karviné-N. Městě 1 600 000,00 

navýšení výdajů na opravy laviček 350 000,00 

převlékárna a lehátka na Karvinském moři 300 000,00 

363 veřejné osvětlení 6 999 190,00 

navýšení výdajů na opravy veřejného osvětlení 4 000 000,00 

oprava veřejného osvětlení na ul. Nádražní v Karviné-Fryštátě 2 904 000,00 

napojení Workout v Dubině v Karviné-Mizerově 35 000,00 

pojistné plnění z roku 2020 60 190,00 

372 Nakládání s odpady   



Strana 5 / 6 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

372 ostatní výdaje 4 020 597,00 

zvýšení četnosti svozů odpadů 2 000 000,00 

oplocení kontejnerových stání 300 000,00 

pořízení nových odpadkových košů 200 000,00 

pojistné plnění z roku 2020 20 597,00 

navýšení cen za likvidace odpadů 1 500 000,00 

374 Ochrana přírody a krajiny   

374 veřejná zeleň 1 400 000,00 

navýšení výdajů na povýsadbovou péči 50 000,00 

navýšení výdajů na sečení bezprizorních ploch 250 000,00 

dendrologické průzkumy 200 000,00 

výsadby dřevin 800 000,00 

výsadby na kruhových objezdech 100 000,00 

374 ostatní výdaje 350 000,00 

zoo koutek 350 000,00 

04-Odbor stavební a životního prostředí   

363 Komunální služby a územní rozvoj   

363 územně plánovací dokumentace a podklady 925 650,00 

změna č 2 územního plánu 925 650,00 

08-Odbor sociální   

342 Zájmová činnost a rekreace   

342 kluby seniorů a spolkový dům 20 000,00 

navýšení na mzdy 20 000,00 

431 Sociální poradenství   

431 příspěvky na sociální péči 36 000,00 

příspěvky 36 000,00 

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 ostatní výdaje 10 000,00 

navýšení na mzdy terénních pracovníků 10 000,00 

435 Sociální služby v oblasti sociální péče   

435 příspěvky na sociální péči 140 000,00 

příspěvky 140 000,00 

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje 60 000,00 

případová konference OSPOD 60 000,00 

11-Odbor organizační   

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické 
            povědomí   

332 Zámek Fryštát 130 000,00 

malování 130 000,00 

521 Ochrana obyvatelstva   

521 ostatní výdaje 630 000,00 

protiepidemická opatření 630 000,00 

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje 520 000,00 



Strana 6 / 6 

Orj/pododdíl/Závazný ukazatel rozpočtu/účel Kč 

LED osvětlení do kanceláří budov A a D 220 000,00 

externí právní služby 300 000,00 

617 výpočetní technika 1 898 848,00 

rekonstrukce datové sítě Juventus 300 000,00 

výměna záložních zdrojů UPS 550 000,00 

opravy EPS, EZS a turniketů na MFS 250 000,00 

pořízení rozšířených funkcionalit systému iQ Metropolis pro MPK 518 848,00 

elektronické schvalování dokumentů - eProcesy na ZŠ a MŠ 280 000,00 

13-Oddělení Kancelář primátora   

617 Regionální a místní správa   

617 ostatní výdaje 40 000,00 

jednání Benchmarkingové iniciativy 2005 40 000,00 

15-Městská policie Karviná   

531 Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 ostatní výdaje 380 000,00 

navýšení výdajů na opravy a údržbu 300 000,00 

specializovaná školení 50 000,00 

služební pes 30 000,00 

531 autoprovoz 830 000,00 

nové vozidlo 750 000,00 

výstražné majáky 80 000,00 

Celkový součet 163 629 135,91 
 



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

Rekapitulace rozpočtových opatření schválených Radou města Karviné ve 4.  čtvrtletí 2020
údaje v Kč

zdroje výdaje

193 490,79

193 490,79

22 157,00

22 157,00

87 659,00

87 659,00

3 227,00

3 227,00

1 596 504,00

1 596 504,00

RO 153- usnesení Rady města Karviné č. 1751  konané dne 7. 10. 2020

RO 154- usnesení Rady města Karviné č. 1751 konané dne 7. 10. 2020

RO 155- usnesení Rady města Karviné č. 1751 konané dne 7. 10. 2020

text

222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání

640 finanční vypořádání

222 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy z finančního vypořádání

Zapojení příjmu z prodeje roušek na poskytnutí daru obecně prospěšné společnosti ADRA, o.p.s. IČ: 

61388122

211 Příjmy z vlastní činnosti

435 příspěvky na sociální péči

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

232 Ostatní nedaňové příjmy

363 pohřebnictví

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická - Projekt "Budování 

pevného základu pro další život III" pro ZŠ a MŠ Dělnická

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

640 finanční vypořádání

2 Nedaňové příjmy

435 Sociální služby v oblasti sociální péče

2 Nedaňové příjmy

363 Komunální služby a územní rozvoj

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná na projekt "Podpora služeb 

sociální prevence 2" v rámci Operačního programu Zaměstnanost (ÚZ 253,13013).
2 Nedaňové příjmy

640 Ostatní činnosti

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Školská na projekt "Zkvalitňujeme předškolní 

a školní vzdělávání v Základní škole a Mateřské škole Školská, Karviná, příspěvková organizace" v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

2 Nedaňové příjmy

640 Ostatní činnosti

RO 156- usnesení Rady města Karviné č. 1751 konané dne 7. 10. 2020

RO 157- usnesení Rady města Karviné č. 1751 konané dne 7. 10. 2020

Zapojení dotace na projekt "Budování pevného základu pro další život III" v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělání Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání pro příspěvkovou organizaci ZŠ a MŠ Dělnická (ÚZ 33063). 
4 Přijaté transfery

311 Předškolní a základní vzdělávání

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-1 193 592,28
1 193 592,28

-720 738,89

720 738,89

-5 200 000,00

5 200 000,00

49 390,00

49 390,00

76 149,94

76 149,94

2 100,00

2 100,00

text

531 ostatní výdaje

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 ostatní výdaje

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 autoprovoz

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 energie

342 ostatní výdaje

342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál v Karviné-

Ráji

RO 158- usnesení Rady města Karviné č. 1751 konané dne 7. 10. 2020

RO 159- usnesení Rady města Karviné č. 1751 konané dne 7. 10. 2020

RO 160- usnesení Rady města Karviné č. 1751 konané dne 7. 10. 2020

RO 161- usnesení Rady města Karviné č. 1797 konané dne 21. 10. 2020

RO 162- usnesení Rady města Karviné č. 1797 konané dne 21. 10. 2020

RO 163- usnesení Rady města Karviné č. 1797 konané dne 21. 10. 2020

Zapojení finančních prostředků za odtah vozidla k proplacení faktury odtahové službě. 
2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy

Přesun mezi závaznými ukazateli.

221 Pozemní komunikace
221 Akce - Úprava ul. Svatopluka Čecha

221 opravy

Přesun mezi závaznými ukazateli.
342 Zájmová činnost a rekreace

Přesun mezi závaznými ukazateli.

361 Akce - Zateplení bytového domu U Lesa č.p. 871 v Karviné-Ráji

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.
2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy

Zapojení přeplatků záloh z vyúčtování energií za rok 2019.
2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 2 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

6 613 650,00

6 613 650,00

978 152,04

978 152,04

-5 000,00

5 000,00

-43 291,00

43 291,00

-2 825 494,45
2 825 494,45

text

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

617 Regionální a místní správa

Zapojení 2. splátky dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě 

sociálně-právní ochrany dětí na rok 2020 (ÚZ 13011).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

Zapojení doplatku dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě 

sociálně-právní ochrany dětí na rok 2019 (ÚZ 13011).
4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

Přesun mezi závaznými ukazateli.
363 Komunální služby a územní rozvoj
363 ostatní výdaje

RO 165- usnesení Rady města Karviné č. 1797 konané dne 21. 10. 2020

374 Ochrana přírody a krajiny

374 ostatní výdaje

617 platy a odměny včetně odvodů

Přesun mezi závaznými ukazateli.

531 ostatní výdaje
617 Regionální a místní správa

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2020

Přesun mezi závaznými ukazateli.
617 Regionální a místní správa
617 výpočetní technika

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2020

RO 166- usnesení Rady města Karviné č. 1797 konané dne 21. 10. 2020

RO 167- usnesení Rady města Karviné č. 1797 konané dne 21. 10. 2020

RO 168- usnesení Rady města Karviné č. 1797 konané dne 21. 10. 2020

RO 164- usnesení Rady města Karviné č. 1797 konané dne 21. 10. 2020

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 3 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-7 591 802,04

7 591 802,04

-555 640,00
356 000,00
199 640,00

3 444 164,00

3 444 164,00

4 903,00

4 903,00

251 727,00

251 727,00

23 903,00

23 903,00

text

311 Předškolní a základní vzdělávání

RO 173- usnesení Rady města Karviné č. 1832 konané dne 4. 11. 2020

2 Nedaňové příjmy

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic

RO 174- usnesení Rady města Karviné č. 1832 konané dne 4. 11. 2020

2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

640 finanční vypořádání

Přesun z příspěvku do fondu investic na příspěvek na provoz příspěvkových organizací základních a 

mateřských škol.

640 Ostatní činnosti

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická

RO 170- usnesení Rady města Karviné č. 1798 konané dne 21. 10. 2020

617 Regionální a místní správa
617 platy a odměny včetně odvodů

Přesun mezi závaznými ukazateli.

RO 169- usnesení Rady města Karviné č. 1797 konané dne 21. 10. 2020

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny

Zapojení příjmů z vypořádání důlních škod.

221 Pozemní komunikace

221 opravy

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

2 Nedaňové příjmy

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 ostatní výdaje

RO 171- usnesení Rady města Karviné č. 1832 konané dne 4. 11. 2020

RO 172- usnesení Rady města Karviné č. 1832 konané dne 4. 11. 2020

232 Ostatní nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

2 Nedaňové příjmy

342 Zájmová činnost a rekreace

342 ostatní výdaje

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

342 Zájmová činnost a rekreace

342 kluby seniorů a spolkový dům

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 4 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

163 170,92

163 170,92

522 678,00

522 678,00

212 984,00

212 984,00

-25 000,00

6 000,00
19 000,00

-70 000,00

70 000,00

text

RO 179- usnesení Rady města Karviné č. 1832  konané dne 4. 11. 2020

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

221 ostatní výdaje
221 Pozemní komunikace

RO 178- usnesení Rady města Karviné č. 1832 konané dne 4. 11. 2020

2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy

RO 176- usnesení Rady města Karviné č. 1832 konané dne 4. 11. 2020

RO 177- usnesení Rady města Karviné č. 1832 konané dne 4. 11. 2020

Zapojení dotace na podporu mimořádného finančního ohodnocení sociálních pracovníků na obecních 

úřadech v souvislosti s epidemií COVID_19 (ÚZ 13015).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

Zapojení rezervy na obnovu vodovodů a kanalizací.

232 Odvádění a čištění odpadních vod

232 ostatní výdaje

Zapojení dotace na kompenzaci vícenákladů, výpadek zdrojů a kompenzační platbu pro zaměstnance 

sociálních služeb v souvislosti s epidemií Covid-19 pro Sociální služby Karviná (ÚZ 13351). 

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace na 

financování zvýšených provozních výdajů a sanaci výpadků příjmů v 

souvislosti s epidemií COVID 19 pro SSK

RO 175- usnesení Rady města Karviné č. 1832 konané dne 4. 11. 2020

617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

Přesun mezi závaznými ukazateli.

222 Silniční doprava

222 ostatní výdaje
222 Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné

Přesun mezi závaznými ukazateli.
437 Služby sociální prevence
437 ostatní výdaje
617 Regionální a místní správa

617 výpočetní technika

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 5 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-6 000,00

6 000,00

-7 500 000,00
7 500 000,00

-79 135,00

79 135,00

4 000,00

4 000,00

-28 000,00

-28 000,00

text

Vratka části státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 

pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad 

pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám

433 Projekt - Výkon pěstounské péče

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 ostatní výdaje

RO 181- usnesení Rady města Karviné č. 1837 konané dne 4. 11. 2020

361 Akce - Oprava bytů 1+0 Borovského čp. 814 v Karviné-Ráji

Zapojení zálohy dotace na Projekt "Na Zámek zadarmo".
2 Nedaňové příjmy
211 Příjmy z vlastní činnosti
4 Přijaté transfery

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně

Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 

pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad 

pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

4 Přijaté transfery

RO 183- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

RO 184- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám

433 Projekt - Výkon pěstounské péče

Přesun mezi závaznými ukazateli.
531 Bezpečnost a veřejný pořádek
531 ostatní výdaje
521 Ochrana obyvatelstva

521 ostatní výdaje

RO 180- usnesení Rady města Karviné č. 1832 konané dne 4. 11. 2020

RO 182- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

Přesun mezi závaznými ukazateli

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 6 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

33 000,00

33 000,00

2 438 550,45

182 063,70

330 435,00

1 122 345,00

803 706,75

-3 000 000,00

2 940 000,00

60 000,00

-1 000 000,00

1 000 000,00

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství
361 Akce - Zateplení bytového domu U Lesa č.p. 871 v Karviné-Ráji
311 Předškolní a základní vzdělávání

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova - příspěvek do fondu 

investic

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2020 (ÚZ 13101).

Zapojení 1. splátek dotací na projekty "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve 

školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji IV" v rámci Operačního programu potravinové a 

materiální pomoci (ÚZ 13014).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
531 Bezpečnost a veřejný pořádek

4 Přijaté transfery
412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně
311 Předškolní a základní vzdělávání

311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Mendelova-Projekt "Poskytování 

bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP 

PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Mendelova

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova

Přesun mezi závaznými ukazateli.
361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství
361 Akce - Zateplení bytového domu U Lesa č.p. 871 v Karviné-Ráji
369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje

369 Akce - Areál OSP v Karviné-Hranicích

311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Školská-Projekt "Poskytování 

bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP 

PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Školská

311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Družby-Projekt "Poskytování 

bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP 

PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Družby

311 účelové transfery ZŠ a MŠ-ZŠ a MŠ Dělnická-Projekt "Poskytování 

bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP 

PMP v MSK" pro ZŠ a MŠ Dělnická

RO 185- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

RO 186- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

RO 187- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

RO 188- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 7 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

 

-200 000,00

200 000,00

-220 000,00

220 000,00

-40 000,00

40 000,00

-510 000,00
510 000,00

-1 250 000,00

1 250 000,00

150 000,00

150 000,00

RO 191- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí
332 ostatní výdaje

text

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám
433 příspěvky na sociální péči

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání

323 příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 

08385891

521 ostatní výdaje

2 Nedaňové příjmy
221 Přijaté sankční platby

521 Ochrana obyvatelstva

212 průmyslové zóny
351 Ambulantní péče

351 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.

374 Ochrana přírody a krajiny

374 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Přesun mezi závaznými ukazateli.
617 Regionální a místní správa
617 ostatní výdaje

617 platy a odměny včetně odvodů

Snížení příspěvku na provoz příspěvkové organizace Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Zapojení vratky příspěvku na individuální bytovou výstavbu. 

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 finanční podpora individuální bytové výstavby

RO 189- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

RO 190- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

RO 192- usnesení Rady města Karviné č. 1865 konané dne 18. 11. 2020

RO 193- usnesení Rady města Karviné č. 1919 konané dne 2. 12. 2020

RO 194- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

Přesun mezi závaznými ukazateli.
212 Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 8 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

20 679,00

20 679,00

734 368,00

734 368,00

1 256 958,00

1 256 958,00

-5 000,00

-5 000,00

text

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
311 Předškolní a základní vzdělávání 

Vratka dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná na projekt "Mladí na obzoru" 

v rámci programu Zájmové kulturní - mimoumělecké aktivity (ÚZ 34070).

331 Kultura

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - 

Projekt "Mladí na obzoru" pro RKK

311 účelové transfery ZŠ a MŠ Borovského - Projekt "Šablony III. - ZŠ a MŠ 

Borovského Karviná" pro ZŠ a MŠ Borovského

Zapojení zálohové platby na projekt "Šablony III na Majáku" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke 

kvalitnímu, předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (ÚZ 33063).

4 Přijaté transfery

RO 198- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 autoprovoz

Zapojení zálohové platby na projekt "Šablony III. ZŠ a MŠ Borovského Karviná" v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu, předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
311 Předškolní a základní vzdělávání 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského - Projekt "Šablony 

III na Majáku" pro ZŠ a MŠ Majakovského

4 Přijaté transfery

4 Přijaté transfery

2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

RO 195- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

RO 196- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

RO 197- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 9 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-11 000,00

-11 000,00

35 634,00

35 634,00

550 631,00

550 631,00

33 000,00

33 000,00

text

Zapojení příspěvku z Úřadu práce ČR na ochranné pracovní pomůcky a pracovní prostředky pro veřejnou 

službu (ÚZ 13017).
4 Přijaté transfery
411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
363 Komunální služby a územní rozvoj

363 ostatní výdaje

Zapojení dotace na kompenzaci vícenákladů a výpadku zdrojů v sociálních službách v souvislosti s epidemií 

Covid_19 pro Sociální služby Karviná (ÚZ 13351).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace na 

financování zvýšených provozních výdajů a sanaci výpadků příjmů v 

souvislosti s epidemií COVID 19 pro SSK

RO 200- usnesení Rady města Karviné č. 1920  konané dne 2. 12. 2020

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná na projekt "Zvyšování a 

prohlubování informační vzdělanosti knihovníků na Karvinsku" v rámci programu Veřejné informační služby 

knihoven (ÚZ 34053).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
331 Kultura

RO 199- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - 

Projekt "Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků na 

Karvinsku" pro RKK

RO 201- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

RO 202- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2020 (ÚZ 13101).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 10 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-49 700,00

-2 500,00

52 200,00

-46 000,00
46 000,00

-255 093,00

255 093,00

-100 000,00

100 000,00

-427 023,00
80 000,00

97 000,00

80 744,00

57 588,00
21 322,00
24 253,00

66 116,00

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Přesun mezi závaznými ukazateli.

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická

RO 207- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

332 ostatní výdaje

221 Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově

Přesun mezi závaznými ukazateli.
101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj
101 ostatní výdaje
221 Pozemní komunikace

221 ostatní výdaje
332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí

text

RO 206- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

RO 203- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

RO 204- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní - příspěvek na odpisy

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek na odpisy

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Družby - příspěvek na odpisy
311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny - příspěvek na odpisy
311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa - příspěvek na odpisy
434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - příspěvek 

na odpisy

RO 205- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

Přesun mezi závaznými ukazateli.
221 Pozemní komunikace
221 Akce - Rekonstrukce propustku M32/5
221 Akce - Oprava MK ul. Husova v Karviné-Fryštátě

221 Pozemní komunikace
221 ostatní výdaje

311 Předškolní a základní vzdělávání
311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic

311 Předškolní a základní vzdělávání

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 11 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-250 000,00

250 000,00

-600 000,00

-1 200 000,00

-581 000,00

-619 000,00

1 700 000,00

1 300 000,00

 

-20 000,00

20 000,00

-90 000,00
90 000,00

-323 742,00

323 742,00

Přesun mezi závaznými ukazateli.
640 Ostatní činnosti
640 finanční vypořádání
617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

531 autoprovoz

Přesun mezi závaznými ukazateli. 
531 Bezpečnost a veřejný pořádek
531 ostatní výdaje

text

RO 208- usnesení Rady města Karviné č. 1920  konané dne 2. 12. 2020

RO 209- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

341 příspěvky města sportu HCB IČ: 42865123 na házenou - mládež

Přesun mezi závaznými ukazateli.
434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc
434 ostatní výdaje
521 Ochrana obyvatelstva

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků

339 celoměstské akce
371 Ochrana ovzduší a klimatu

371 Projekt - AIR TRITIA+

RO 212- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

363 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.
361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství
361 ostatní výdaje
351 Ambulantní péče

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově

Přesun mezi závaznými ukazateli.
363 Komunální služby a územní rozvoj

341 příspěvky města sportu MFK Karviná a.s. IČ: 27795454

521 ostatní výdaje

RO 210- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

RO 211- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje

369 ostatní výdaje
341 Sport

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 12 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-78 000,00
78 000,00

-150 000,00

150 000,00

-7 000 000,00
7 000 000,00

-7 700 000,00

7 700 000,00

-9 983,69

9 983,69

88 607,00

88 607,00221 opravy

232 Ostatní nedaňové příjmy

Zapojení 2. zálohové platby dotace na Projekt "Na Zámek zadarmo".

2 Nedaňové příjmy
211 Příjmy z vlastní činnosti
4 Přijaté transfery

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně

Zapojení příjmů z vypořádání důlních škod.
2 Nedaňové příjmy

221 Pozemní komunikace

RO 218- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

617 Regionální a místní správa
617 výpočetní technika

611 Zastupitelské orgány a volby

611 volby

Přesun mezi závaznými ukazateli.

text

RO 213- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2020

Přesun mezi závaznými ukazateli.
617 Regionální a místní správa
617 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.
221 Pozemní komunikace
221 opravy

221 Akce - Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě

Přesun mezi závaznými ukazateli.
531 Bezpečnost a veřejný pořádek
531 ostatní výdaje

531 GO střech budov "A" a "C" Městské policie Karviná

RO 214- usnesení Rady města Karviné č. 1920 konané dne 2. 12. 2020

RO 215- usnesení Rady města Karviné č. 1926 konané dne 2. 12. 2020

RO 216- usnesení Rady města Karviné č. 1929 konané dne 2. 12. 2020

RO 217- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 13 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

26 555,00

26 555,00

17 709,00

17 709,00

2 148,00

2 148,00

37 333,00

37 333,00

2 300,00

2 300,00

2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy

2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy
341 Sport

341 sportovní zařízení v majetku města

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 ostatní výdaje

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.
2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy

text

RO 219- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 ostatní výdaje

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů a úhrad spoluúčasti za pojistné události.
2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy
531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 autoprovoz

Zapojení přijatých náhrad na úhrady odtahové služby. 
2 Nedaňové příjmy
232 Ostatní nedaňové příjmy
531 Bezpečnost a veřejný pořádek 

531 ostatní výdaje

RO 222- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 223- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 220- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 221- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 14 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

1 682 492,03

1 682 492,03

1 023 203,00

1 023 203,00

1 209 370,00

1 209 370,00

39 860,92

39 860,92

Zapojení zálohové platby na projekt "Společně k lepšími učení III" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke 

kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a 
4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
311 Předškolní a základní vzdělávání

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Družby - Projekt "Společně k 

lepšímu učení III" pro ZŠ a MŠ Družby

Zapojení zálohové platby na projekt "Od dvou do patnácti (let) III" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke 

kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (ÚZ 33063).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
311 Předškolní a základní vzdělávání

311 Projekt - Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Mendelova - Projekt "Od dvou do 

patnácti (let) III" pro ZŠ a MŠ Mendelova

Zapojení 2. zálohové platby na projekt "AD TECH" v rámci Programu Interreg V-A Slovenská republika-Česká 

republika (ÚZ 17051).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje

329 Projekt - AD TECH

Zapojení 5. zálohové platby na projekt "Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Karviná II" v oblasti 

prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
311 Předškolní a základní vzdělávání

text

RO 225- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 226- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 227- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 224- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 15 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-39 860,92

39 860,92

147 809,98

147 809,98

33 000,00

33 000,00

-64 405,00

-64 405,00

14 000,00

14 000,00

RO 229- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
363 Komunální služby a územní rozvoj

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Zapojení 2. části dotace na projekt "Strategické dokumenty statutárního města Karviné" v rámci Operačního 

programu Zaměstnanost (ÚZ 13013).

363 Projekt - Strategické dokumenty statutárního města Karviné

RO 228- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

text

329 Projekt - AD TECH

Přesun prostředků ve výši 2. zálohové platby dotace na realizaci projektu "AD TECH" z důvodu 

předfinancování.

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje

RO 230- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2020 (ÚZ 13101).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

Vratka části dotace na Projekt "Karviná - Asistent prevence kriminality" v rámci programu prevence 

kriminality pro rok 2020.

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku

539 Projekt - Asistenti prevence kriminality

Zapojení dotace na úhradu výdajů jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí (ÚZ 14004).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
551 Požární ochrana

551 ostatní výdaje

RO 231- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 232- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 16 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

323 741,14

323 741,14

16 245,00

16 245,00

-317 153,46

-55 550,46

-261 603,00

1 500,00

1 500,00

617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

RO 233- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 234- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

376 Správa v ochraně životního prostředí

376 ostatní výdaje

Zapojení navýšení dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě 

sociálně-právní ochrany dětí na rok 2020 (ÚZ 13011). 

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

323 účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 - 

Dotace na okresní a krajská kola sportovních soutěží typu B vyhlášených 

MŠMT pro SVČ Juventus

Zapojení úhrad za vyřízené přestupky.

Zapojení dotace na krytí výdajů vybraných obcí, městských částí a městských obvodů s působností obecného 

stavebního úřadu při přípravě sčítání lidu, domů a bytů v roce 2021 (ÚZ 98018, ÚZ 98030).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
614 Všeobecná vnitřní státní správa (nezařazená v jiných funkcích)

614 ostatní výdaje

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Středisko volného času JUVENTUS na úhradu 

uznatelných nákladů, které souvisí s organizací okresních a krajských kol soutěží typu A a B a organizací 

okresních a krajských kol sportovních soutěží typu B vyhlášených MŠMT (ÚZ 133).

4 Přijaté transfery

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně
323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání

323 účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 - 

Dotace na okresní a krajská kola soutěží typu A a B vyhlášených MŠMT pro 

SVČ Juventus

4 Přijaté transfery
412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně

text

RO 235- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 236- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 17 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

1 066 252,64

1 066 252,64

262 507,91

262 507,91

-262 507,91

262 507,91

-70 000,00

70 000,00

-60 000,00

60 000,00

RO 241- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

Přesun prostředků části dotace na realizaci projektu "VI. Polsko-Česká odborná setkání" z důvodu 

předfinancování.

329 Projekt - AD TECH

622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)
622 Projekt - VI. Polsko-Česká odborná setkání
640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Přesun mezi závaznými ukazateli.

RO 237- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

text

222 Silniční doprava

Přesun mezi závaznými ukazateli.
221 Pozemní komunikace

Zapojení 2. zálohové platby na projekt "AD TECH" v rámci Programu Interreg V-A Slovenská republika-Česká 

republika.

4 Přijaté transfery
415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí
329 Ostatní činnosti a nespecifikované výdaje

Zapojení dotace na dříve profinancované výdaje projektu "VI. Polsko-Česká odborná setkání" v rámci 

Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska 2014-2020.

4 Přijaté transfery
415 Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí
622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)

622 Projekt - VI. Polsko-Česká odborná setkání

RO 238- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 239- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 240- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch
214 tržiště

222 ostatní výdaje

222 Silniční doprava

222 ostatní výdaje

221 ostatní výdaje

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 18 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-55 000,00

50 000,00

5 000,00

-677 636,42

677 636,42

-1 300 000,00
1 300 000,00

-20 000,00

20 000,00

-323 742,00

323 742,00

RO 242- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

text

617 ostatní výdaje
611 Zastupitelské orgány a volby

611 volby

617 Regionální a místní správa
617 platy a odměny včetně odvodů

RO 245- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 246- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

Přesun prostředků ve výši navýšení dotace na výkon sociálně-právní ochrany dětí na rok 2020 z důvodu 

předfinancování. 

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

617 Regionální a místní správa

341 příspěvky města sportu HANDBALL MARKETING s.r.o. IČ: 29446252

RO 243- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

RO 244- usnesení Rady města Karviné č. 1967 konané dne 16. 12. 2020

363 Komunální služby a územní rozvoj
363 ostatní výdaje
229 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě

229 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Přesun prostředků části 2. zálohové platby na realizaci projektu "AD TECH" z důvodu předfinancování.

329 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje
329 Projekt - AD TECH
640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání 

Přesun mezi závaznými ukazateli.
341 Sport
341 příspěvky města sportu HCB IČ: 42865123 na házenou - mládež

374 Ochrana přírody a krajiny

374 ostatní výdaje

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání 

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 19 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

16 000,00

16 000,00

10 527,00

10 527,00

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2020 (ÚZ 13101).

33 000,00

33 000,00

500 000,00

500 000,00

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám

433 Projekt - Výkon pěstounské péče

Zapojení státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 

pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad 

pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

RO 247- usnesení Rady města Karviné č. 2010  konané dne 13. 1. 2021

text

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace na 

financování zvýšených provozních výdajů a sanaci výpadků příjmů v 

souvislosti s epidemií COVID 19 pro SSK

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
531 Bezpečnost a veřejný pořádek
531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

RO 248- usnesení Rady města Karviné č. 2010  konané dne 13. 1. 2021

Zapojení průtokové dotace ze státního rozpočtu pro Sociální služby Karviná na kompenzaci vícenákladů a 

výpadku zdrojů v souvislosti s epidemií Covid_19 (ÚZ 13351).

RO 250- usnesení Rady města Karviné č. 2010  konané dne 13. 1. 2021

RO 249- usnesení Rady města Karviné č. 2010  konané dne 13. 1. 2021

Zapojení 1. splátky dotace na projekt "Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární město Karviná“ 

v rámci Národního programu Životní prostředí (ÚZ 90002).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
617 Regionální a místní správa

617 Projekt - Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární město 

Karviná

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 20 / 21



Příloha
Příloha č. 2 k usnesení

zdroje výdaje

-500 000,00

500 000,00

30 000,00

30 000,00

550 000,00

550 000,00

-550 000,00

550 000,00

-8 985,00

-8 985,00

26 202 448,30 26 202 448,30Celková výše rozpočtových úprav

4 Přijaté transfery
421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně
617 Regionální a místní správa

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2020

Přesun prostředků ve výši části dotace na projekt "Rozvoj MKDS 2020“ z důvodu předfinancování. 

RO 254- usnesení Rady města Karviné č. 2010  konané dne 13. 1. 2021

Zapojení dotace na realizaci projektu "Rozvoj MKDS 2020" v rámci Programu podpora prevence kriminality 

(ÚZ 14990).

617 Regionální a místní správa

617 Projekt - Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární město 

Karviná

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

4 Přijaté transfery
412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně
434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace na 

financování sociálních služeb pro SSKa

617 Regionální a místní správa

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2020
640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Úprava rozpočtu v souvislosti se skutečně přijatou výší úhrad za vyřízené přestupky.
4 Přijaté transfery
412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně
640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

RO 255- usnesení Rady města Karviné č. 2010  konané dne 13. 1. 2021

text

RO 251- usnesení Rady města Karviné č. 2010  konané dne 13. 1. 2021

Přesun prostředků ve výši 1. splátky dotace na projekt "Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární 

město Karviná“ z důvodu předfinancování. 

RO 252- usnesení Rady města Karviné č. 2010  konané dne 13. 1. 2021

Zapojení 3. splátky dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a 

forem sociálních služeb (ÚZ 13305).

RO 253- usnesení Rady města Karviné č. 2010  konané dne 13. 1. 2021

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 21 / 21


